
10/03/2020 Webmail Seguro :: Fwd: Re: Fwd: PREGÃO PRESENCIAL N° 20/2020 PROCESSO N° 119/2020

https://m1.brasilleiro.com.br/?_task=mail&_action=print&_uid=2507&_mbox=Sent 1/2

Assunto
Fwd: Re: Fwd: PREGÃO PRESENCIAL N° 20/2020
PROCESSO N° 119/2020

De Priscila Leviski <priscila.leviski@ijui.rs.gov.br>
Para <telecom@acn.com.br>
Data 10/03/2020 09:02

Bom dia Igor. 

Segue abaixo, a resposta encaminhada pela Coord. de Transito. 

Dúvidas, estamos a disposição. 

 

---
Att. 
 
Priscila Leviski. 
 
Diretora da Coor. de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais - COPAM  
(55)3331-8200 R-344

-------- Mensagem original --------

Assunto:Re: Fwd: PREGÃO PRESENCIAL N° 20/2020 PROCESSO N° 119/2020
Data:10/03/2020 08:19

De:"transito.atendimento" <transito.atendimento@ijui.rs.gov.br>
Para:Priscila Leviski <priscila.leviski@ijui.rs.gov.br>

Bom dia Priscila.

A Coordenadoria de Trânsito já possui rádios de comunicação e possui frequências licenciadas pela Anatel.

Att,

Ana Paula.

Att, 
COORDENADORIA DE TRÂNSITO DE IJUÍ- RS 
(55)3331-6142

-------- Mensagem original --------

Assunto:PREGÃO PRESENCIAL N° 20/2020 PROCESSO N° 119/2020
Data:09/03/2020 14:58

De:"ACN - Igor Albuquerque - Engenharia" <telecom@acn.com.br>
Para:<copam.editais@ijui.rs.gov.br>

Boa tarde,

Gostaria de tiras umas duvidas referente a licitação:

O município já possui rádios de comunicação ou frequências licenciadas na Anatel?

 Favor confirmar o recebimento.

 Qualquer dúvida estamos à disposição.

 Atenciosamente,

 Igor Albuquerque  Moreira

Responsável Técnico

Engenheiro Eletricista

CREA SC: 158356-0

SINAL VERDE

ACN Comércio de Produtos de Trânsito Ltda



10/03/2020 Webmail Seguro :: Fwd: Re: Fwd: PREGÃO PRESENCIAL N° 20/2020 PROCESSO N° 119/2020

https://m1.brasilleiro.com.br/?_task=mail&_action=print&_uid=2507&_mbox=Sent 2/2

Matriz: Florianópolis/SC

Fone/Fax: (48) 3240 0336

www.acn.com.br - telecom@acn.com.br

ACESSE NOSSAS REDES SOCIAIS E CONHEÇA TODOS OS NOSSOS PRODUTOS E SERVICOS:

COMPARTIMENTO DE DETIDOS (CELAS), SINALIZAÇÃO ACÚSTICA E VISUAL, ADAPTAÇÃO, RÁDIO
COMUNICAÇÃO E PROJETOS, KIT MOBILE, CÂMERAS INDIVIDUAIS E COLETES BALÍSTICOS.

 

 

http://www.acn.com.br/
mailto:telecom@acn.com.br

